Kalevan Suuntatyttdjen ja Kalevan Karhujen

Kasukka-aloitustapahtuma

Maanantaina 19.8.2019 Kalevan kirkolla

Tervetuloa kaikki vanhat ja uudet jasenet seka huoltajat mukaan aloittamaan partion syksyn toimintakausi
lippukuntien yhteiseen aloitustapahtumaan. Tapahtuma alkaa kello 18 Kalevan kirkolla “Katakombissa”
(tunnetaan myo6s nimilla “alasali” ja “seurakuntasali”).

Ohjelmassa on johtajien esittelya, ikdkausien toimintaryhmiin jakautuminen, kesan partiotapahtumien
fillistelya ja palkintojen jakoa. Tapahtuma paattyy suuriin Turnajaisiin, joissa leikkimielisesti kisaillaan
ryhmien valilla yhteisty6ta vaativissa tehtavissa. Turnajaiset pidetdan saan salliessa ulkona. Tapahtuman
kesto on noin puolitoista tuntia.

Pukeudu partiohuiviin ja partiopaitaan. Ota myos kaverisi mukaan tutustumaan partioon!

Aktiivista ja mukavaa partiosyksya toivottelee Kalevan Suuntatyttdjen johto ja Kalevan Karhujen hallitus

Kalevan Karhujen syksyn 2019 ryhmaét, kokoontumisajat ja johtajat

Uusi sudenpentulauma Jaakarhut Uusi tarpojavartio Lumikko
(ekaluokkalaiset): (kutosluokkalaiset):
e maanantaisin kello 18-19 e tiistaisin kello 17.30-18.45
e Marjo Rikkinen, marjo.rikkinen@kvps.fi e Kim Paloméaki, kim.palomaki@gmail.com
e Derek Ndubuaku,
Sudenpentulauma Nallekarkit (tokaluokkalaiset): derek.ndubuaku@gmail.com
e tiistaisin kello 17-18 e tarpojaluotsi Jouni Turunen,
e Nelli Sariola, nelli.sariola@gmail.com jouni.turunen@kalevankarhut.net

e Laura Sirvid, laura.j.sirvio@gmail.com
Tarpojavartio Kettu:

Sudenpentulauma Pesukarhut e tiistaisin kello 19-20
(kolmasluokkalaiset): x e Kim Palomaki, kim.palomaki@gmail.com
e kokoontumisaika selviad mydhemmin e Derek Ndubuaku,

e Sasu Turunen, ’ derek.ndubuaku@gmail.com
sasu.w.turunen@gmail.com ‘ e tarpojaluotsi Jouni Turunen,
' jouni.turunen@kalevankarhut.net
Uusi seikkailijajoukkue (neljasluokkalaiset):

e alustavasti maanantaisin kello 18-19 Kasukka-perhepartio Siilit:

e Jouni Turunen, e syksyn ensimmainen kokoontuminen
jouni.turunen@kalevankarhut.net pidetdan 1.9.

e perhepartiovastaava Jouni Turunen,
Seikkailijajoukkue Nallekarhu (vitosluokkalaiset): jouni.turunen@kalevankarhut.net

e kokoontumisaika selviaa mydhemmin

e Selma Kramer, Kasukka-aikuispartio Norpat:
selma.kramer@kalevankarhut.net e Syksyn ensimmainen kokoontuminen

pidetdan 15.9.
e aikuispartiovastaava Mikko Pihlajamaki,
mikko.pihlajamaki@kalevankarhut.net



